
Prot. 17432

IL SINDACO

Visto il provvedimento di nomina dei componenti la Giunta Comunale n. 15683 
del 21/11/2011;
   
 Atteso che l’Assessore Luigi Tuccia ha rassegnato le dimissioni con atto prot. n° 
16800 del 16/11/2011;

Atteso che l’Assessore Vincenzo Aquino ha rassegnato le  dimissioni  con atto 
prot. n° 16819 del 16/11/2011;

Visti gli artt.  46, comma 2, e 47  del D.Lgs 18/08/2000 n° 267 ( T.U.E.L) nonché 
gli artt. 26 (come modificato con delib. C.C. n° 13 del 18/05/05) e 27 del vigente 
Statuto, in base ai quali  spetta al Sindaco nominare i componenti della Giunta 
entro il numero massimo previsto dalla legge; 

Ravvisata l’urgenza  di  dover  proseguire  nell’attività  amministrativa  di 
competenza dell’Organo esecutivo ;

DECRETA

La Giunta Comunale,  all’esito delle dimissioni in narrativa richiamate, è così 
composta:

1. Cons. De Vinco Gaetano; 
2. Cons.  Montuori Andrea Daniele ;
3. Cons.  Palladino Nunzia ; 

Il  Vicesindaco è  l’Assessore Comunale De Vinco Gaetano;

Di  confermare le  deleghe  assegnate  con  precedente  decreto n.  15683  del 
21/11/2011;

Atripalda, lì    30/12/2011

                                                                                  IL SINDACO
                                                              F.TO      (Dott. Aldo Laurenzano)


	
	Prot. 17432
	IL SINDACO
	DECRETA
	La Giunta Comunale, all’esito delle dimissioni in narrativa richiamate, è così composta:


